
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 9636 del 02/08/2013

Proposta: DPG/2013/10127 del 02/08/2013

Struttura proponente: SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: AUTORIZZAZIONE, AI SENSI D.G.R. 438/12 A FUTURA SOC.CONS.R.L., COD.
ORG. N. 516, A SVOLGERE I PROGETTI DI CUI ALLE OPERAZIONI, NON
FINANZIATE, DENOMINATE "OPERATORE SOCIO-SANITARIO" - RIF. PA 2012-
2581/RER, 2012-2582/RER, 2012-2583/RER, 2012-2584/RER, 2012-2585/RER,
2012-2586/RER, 2012-2587/RER, 2012-2588/RER.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE

Firmatario: FABRIZIA MONTI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 02/08/2013

pagina 1 di 12



SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE
IL RESPONSABILE

Viste: 
- la legge regionale n. 12 del 30 giugno 2003, “Norme per 

l’uguaglianza delle opportunità di accesso al sapere, per 
ognuno  e  per  tutto  l’arco  della  vita,  attraverso  il 
rafforzamento  dell’istruzione  e  della  formazione 
professionale, anche in integrazione tra loro”; 

- la L.R. n. 17 del 1 agosto 2005 “Norme per la promozione 
dell’occupazione,  della  qualità,  sicurezza  e  regolarità 
del lavoro”; 

- la  L.R.  30  giugno  2011,  n.  5  “Disciplina  del  Sistema 
regionale dell'Istruzione e Formazione professionale”; 

Richiamate le Deliberazioni della Giunta Regionale: 

- n. 936/2004,”Orientamenti, metodologia e struttura per la 
definizione del Sistema Regionale delle Qualifiche”;

- n. 1434/2005 “ Orientamenti, metodologia e struttura per 
la definizione del Sistema Regionale di Formalizzazione e 
Certificazione delle Competenze”;

- n. 530/2006  “Il sistema  regionale di  formalizzazione e 
certificazione delle competenze”, con cui si approvano, 
contestualmente,  i  ruoli  professionali  per  l’erogazione 
del  Servizio  di  Formalizzazione  e  Certificazione  delle 
Competenze  e  i  documenti  rilasciati  in  esito  a  tale 
processo;

- n. 1372/2010, “Adeguamento ed integrazione degli standard 
professionali del repertorio regionale delle qualifiche”, 
con cui si approva la rivisitazione di tutte le qualifiche 
facenti parte del Repertorio regionale e ss.mm.ii.;

Richiamate in particolare:

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  105  del  01 
febbraio 2010 ”Revisione alle disposizioni in merito alla 
programmazione,  gestione  e  controllo  delle  attività 
formative e delle politiche attive del lavoro, di cui alla 
deliberazione della Giunta Regionale 11/02/2008 n. 140 e 
aggiornamento  degli  standard  formativi  di  cui  alla 
deliberazione della Giunta Regionale 14/02/2005, n. 265”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



- n.  438  del  16  aprile  2012  “Modifica  e  integrazione 
all'avviso pubblico per la presentazione di richieste di 
autorizzazione  di  attività  non  finanziata  di  cui  alla 
D.G.R. n. 704/2011”;

Dato atto che:

- è stata  presentata istanza  di autorizzazione,  ai sensi 
della sopra  citata D.G.R.  n. 438/2012,  protocollata in 
data  01/08/2013,  con  il  n.  PG  2013.0193057,  da  parte 
dell’Ente  di  formazione  accreditato  FUTURA  Soc.  Cons. 
r.l.,  cod.  organismo  n.  516,  per  l’attuazione  delle 
operazioni  (Rif.  PA  2012-2581/RER,  2012-2582/RER,  2012-
2583/RER,  2012-2584/RER,  2012-2585/RER,  2012-2586/RER, 
2012-2587/RER,2012-2588/RER),non  finanziate,  denominate 
“OPERATORE SOCIO-SANITARIO” comprensive ciascuna di n. 2 
progetti, di cui uno corsuale di 100 ore ciascuno e uno 
non  corsuale,  afferente  al  Sistema  regionale  di 
Formalizzazione e Certificazione (SRFC), ai sensi della 
D.G.R. n. 530/2006, per un totale di n.16 progetti;

- tali  operazioni  sono  destinate  complessivamente  a  182 
persone  provenienti  da  altre  regioni  e  si  svolgeranno 
presso le sedi di Futura e le sedi degli enti Arifel;

Visto  il  Verbale  di  istruttoria  tecnica  relativo  alle 
operazioni  di  cui  sopra,  redatto  nella  data  del  02/08/2013  e 
conservato agli atti del Servizio Formazione professionale;

Preso atto della coerenza dell’esito finale dell’istruttoria 
con le previsioni della succitata DGR n. 438/2012 e con quanto 
previsto  dal  Sistema  Regionale  delle  Qualifiche  (SRQ)  e  dal 
Sistema Regionale di Formalizzazione e Certificazione (SRFC), di 
cui alle D.G.R. 936/04, 1434/05 e 530/06;

Ravvisata la necessità di precisare che:

‾ i destinatari di tutte le suddette operazioni 
si configurano come utenti predeterminati, le 
cui generalità dovranno pertanto corrispondere 
esattamente  a  quelle  dei  soggetti  elencati 
nell’Allegato  1),  parte  integrante  alla 
presente  determinazione,  pena  la  revoca 
dell’autorizzazione stessa; 

‾ le  operazioni  oggetto  della  presente 
determinazione  dovranno  essere  attivate  di 
norma,  entro  60  giorni  dalla  data  di 
autorizzazione, come esplicitato nel paragrafo 
9.2.1  della  sopra  citata  D.G.R.  105/2010  e 
dovranno terminare entro 60 giorni dalla data 
di termine indicata in ciascuno dei progetti; 

pagina 3 di 12



‾ per  tutto  ciò  che  attiene  l’attuazione  dei 
percorsi,  ivi  compresa  la  valutazione  degli 
apprendimenti  e  l’applicazione  del  servizio 
SRFC si rimanda a quanto previsto al Capitolo 
n.  7  della  sopra  citata  D.G.R.  105/2010, 
concernente le attività finanziate;

‾ per  assicurare  un  monitoraggio  costante  e  un 
controllo  aggiornato  delle  fasi  di  avvio  e 
svolgimento  di  tali  attività,  dovrà  essere 
mantenuto un regolare flusso informativo con il 
competente Servizio regionale, pena la revoca 
dell’autorizzazione di cui al presente atto; 

Vista  la  L.R.  n.  43/01  ”Testo  unico  in  materia  di 
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia- 
Romagna” e ss.mm.;

Viste infine le Deliberazioni della Giunta regionale: 
−− n.  1057/2006  “Prima  fase  di  riordino  delle  strutture 

organizzative della Giunta regionale. Indirizzi in merito alle 
modalità di integrazione interdirezionale e di gestione delle 
funzioni trasversali”;

−− n. 1663/2006 "Modifiche all’assetto delle Direzioni Generali 
della Giunta e del Gabinetto del Presidente";

−− n. 2416/2008 "Indirizzi in ordine alle relazioni organizzative 
e funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle funzioni 
dirigenziali. Adempimenti conseguenti alla Delibera 999/2008. 
Adeguamento e aggiornamento della Delibera 450/2007” ss.mm.;

−− n. 1377/2010 “Revisione dell’assetto organizzativo di alcune 
Direzioni generali” così come rettificata dalla deliberazione 
di Giunta regionale n. 1950/2010;

−− n.  2060/2010  “Rinnovo  incarichi  a  Direttori  generali  della 
Giunta regionale in scadenza al 31/12/2010;

−− n. 1222/2011 “Approvazione degli atti di conferimento degli 
incarichi di livello dirigenziale (decorrenza 1/8/2011)”;

−− n. 1642/2011 “Riorganizzazione funzionale di un servizio della 
Direzione  Generale  Cultura,  Formazione  e  Lavoro  e  modifica 
all'autorizzazione  sul  numero  di  posizioni  dirigenziali 
professional istituibili presso l'Agenzia Sanitaria e Sociale 
Regionale”;

−− n.  221/2012  “Aggiornamento  alla  denominazione  e  alla 
declaratoria  e  di  un  servizio  della  Direzione  Generale 
Cultura, Formazione e Lavoro”;

Attestata la regolarità amministrativa: 

pagina 4 di 12



D E T E R M I N A 

1) di autorizzare, ai sensi della D.G.R. n. 438/2012, l’ente di 
formazione accreditato  Futura  (cod. organismo n. 516) con sede 
in Via Bologna 96/e – San Giovanni in Persiceto (BO), ad attuare 
le  operazioni,  non  finanziate,  denominate  “OPERATORE  SOCIO-
SANITARIO”,  (Rif.  PA  2012-2581/RER,  2012-2582/RER,  2012-
2583/RER,  2012-2584/RER,  2012-2585/RER,  2012-2586/RER,  2012-
2587/RER,2012-2588/RER); 
2) di dare atto che le operazioni di cui al punto precedente:
- sono  comprensive  ciascuna  di  due  progetti,  di  cui  uno 

corsuale, della durata di 100 ore ciascuno, finalizzato al 
conseguimento di un Certificato di Qualifica Professionale 
per “OPERATORE SOCIO-SANITARIO (OSS)” e uno non corsuale, 
afferente al SRFC, ai sensi della D.G.R. 530/2006, per un 
totale di n.16 progetti;

- sono destinate complessivamente a 182 persone provenienti da 
altre regioni e si svolgeranno presso le sedi di Futura e le 
sedi degli enti Arifel;

3) di disporre che:

‾ i destinatari di tutte le suddette operazioni, 
configurandosi  in  qualità  di  utenza 
predeterminata,   dovranno  corrispondere 
esattamente ai soggetti elencati nell’Allegato 
1),  parte  integrante  alla  presente 
determinazione,  pena  la  revoca 
dell’autorizzazione stessa; 

‾ le  sopracitate  operazioni  dovranno  essere 
attivate di norma, entro 60 giorni dalla data 
di  autorizzazione,  come  esplicitato  nel 
paragrafo  9.2.1  della  sopra  citata  D.G.R. 
105/2010 e dovranno terminare entro 60 giorni 
dalla data di termine indicata in ciascuno dei 
progetti;

‾ per  tutto  ciò  che  attiene  l’attuazione  dei 
percorsi,  la  fase  di  avvio  e  di  svolgimento 
delle  attività,  ivi  compresa  la  valutazione 
degli  apprendimenti  e  l’applicazione  del 
servizio SRFC, l’ente attuatore dovrà attenersi 
a quanto previsto al Capitolo n. 7 della sopra 
citata D.G.R. 105/2010, concernente le attività 
finanziate e mantenere un costante e regolare 
flusso informativo con il competente Servizio 
regionale,  pena  la  revoca  dell’autorizzazione 
di cui al presente atto.

pagina 5 di 12



La Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Fabrizia Monti 

pagina 6 di 12



Allegato 1)
Elenco partecipanti alle attività 

Cognome Nome Codice_Fiscale Regione di 
provenienza

1 ALIBANI FRANCA LBNFNC69T52B832Y TOSCANA
2 ANNUNZIATA VINCENZO NNNVCN78H02G813Q CAMPANIA
3 ASCIONE ROSA SCNRSO87M49L259G CAMPANIA
4 BALDASSARRI NADIA BLDNDA63A55B648K TOSCANA
5 BANI MARIA GIULIA BNAMGL85S54G702A TOSCANA
6 BASILE TONILARIO BSLTLR65P06A420G PUGLIA
7 BENCI MARTINA BNCMTN85S51G843E TOSCANA
8 BENEDETTI SABINA BNDSBN72B61G491W TOSCANA
9 BENEDETTO DONATINA BNDDTN63C46D971T TOSCANA

10 BERNARDINI CRISTIAN BRNCST82M29B832E TOSCANA
11 BERTELLI DANIELE BRTDNL92R16G702K TOSCANA
12 BIANCHI GIANNA BNCGNN63E53I991E TOSCANA
13 BIANCHI MARINA BNCMRN67T60B455S TOSCANA
14 BIRNOVEANU ELENA VASILICA BRNLVS72T66Z129W TOSCANA
15 BONONI PAOLO BNNPLA73E04D629B TOSCANA
16 BRADACI RAMONA CONSUELA BRDRNC77M69Z129Y TOSCANA
17 BROGNA ROBERTO BRGRRT81T20A509R CAMPANIA
18 BRUNACCINI ANGELA BRN NGL91P46 F799Q CAMPANIA
19 BUNEA MARIA BNUMRA59P64Z129H TOSCANA
20 CACACE CLAUDIA ROSARIA CCCCDR80E48F839H CAMPANIA

21 CADAR ADRIANA IULIANA CDRDNL75L53Z129G TOSCANA 
22 CALZINI CHIARA CLZCHR89B44C309Q TOSCANA
23 CAPEZZOLI ANDREA CPZNDR76M30E625D TOSCANA
24 CAPO ALESSANDRO CPALSN83D23B963A CAMPANIA
25 CAPOBIANCO CIRO CPB CRI 69B07 F839X CAMPANIA
26 CARBONI ANGELA CRBNGL68T51L259P TOSCANA
27 CARLOTTI RITA CRLRTI64P47E715N TOSCANA
28 CAROTENUTO GIOVANNI CRTGNN79M23F839U CAMPANIA
29 CASADIO CELESTINA CSDCST65D59Z345J TOSCANA
30 CATELLA SOPHIA CTLSPH81H54F023S TOSCANA
31 CERRI IVO CRRVIO74T06D612C TOSCANA
32 CHIAPPINI MIRELLA CHPMLL66L53E463B TOSCANA
33 CIAMBELLI ELISABETTA CMBLBT81S41G702H TOSCANA
34 CICCARELLI PAOLO CCC PLA 82B20 F799D CAMPANIA
35 CICCONE LUIGI CCCLGU87E15G812T CAMPANIA
36 CILIA MARIA GIUSEPPA CLINGS68C51C927Z TOSCANA
37 CIMOLI ILARIA CMLLRI65D55D629E TOSCANA
38 COLI TIZIANA CLOTZN71H49L682Z TOSCANA
39 COMANITA ANCA SILVIA CMNNSL79D56Z129S TOSCANA
40 COMPOSTO VANNI CMPVNN80L01E606B TOSCANA
41 CORRADO MINA CRRMNI78R51D086F CALABRIA

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 12



42 COSTANZO MARGHERITA CSTMGH69H47C998C CAMPANIA
43 COSTEA NICU CSTNCI57L08Z129Y TOSCANA
44 COZAC DORINA CZCDRN71L68Z129Y TOSCANA
45 CUCCINIELLO ANTONIO CCCNTN82C30A509M CAMPANIA

46
DA SILVA 
SALDANHA LUCIMAR DSLLMR71M53Z602M TOSCANA

47 DAMOMMIO FABRIZIO DMMFRZ64M29B832H TOSCANA
48 DATTOLICO SABRINA DTTSRN88P52L219B TOSCANA
49 DE LUCA CARLO DLCCRL81L03B965J CAMPANIA
50 DE ROSE DARIO DRSDRA90L02D086A CALABRIA
51 DE VINCENZO RAFFAELE DVN RFL 74P07 B963J LOMBARDIA
52 DE VITO GIUSEPPINA DVTGPP69T46Z133C CAMPANIA
53 DEL MUGNAIO MARIA ROSETTA DLMMRS64D45E715W TOSCANA

54 DELLO RUSSO GIUSEPPE DLLGPP88H13A509C CAMPANIA
55 DEMARIA JESSICA DMRJSC90P63D612H TOSCANA
56 DI GIANNI MATTEO DGNMTT86T15G843L TOSCANA
57 DI GIOVANNI MARIA DGVMRA86A43A024O CAMPANIA
58 DIANA PATRIZIA DNIPRZ90P48Z133N CAMPANIA
59 DOBRIN IONELA DBRNLI78C56Z129J TOSCANA
60 DRAICCHIO ILENIA DRCLNI75H67G843K TOSCANA

61 ESPOSITO FIORELLA SPSFLL73B14H703Q CAMPANIA
62 ESPOSITO ANGELO SPS NGL 88E09 F839B CAMPANIA
63 FAGGIANO GIOVANNA FGGGNN76L59Z404N CAMPANIA
64 FEDERICI CRISTINA FDRCST67T68G870V TOSCANA
65 FEOLA DEBORA FLEDBR69A43I056O CAMPANIA
66 FERDANI VALERIA FRDVLR85M61G870E TOSCANA
67 FERRARI SAMANTHA FRRSNT75H67C627L TOSCANA
68 FIORE ANTONIO FRINTN70B06G812W CAMPANIA
69 FIUMARA ELISABETTA FMRLBT73E57B963T CAMPANIA
70 FONTANA LUCIA FNTLCU58R53D590N TOSCANA
71 FONTANA FILOMENA FNTFMN70D66C875G TOSCANA
72 FORNARO CARMEN FRNCMN85R47F839C CAMPANIA
73 FRANCHI KATIA FRNKTA77D45G843C TOSCANA
74 FREULI MARIKA FRLMRK76R46C773R LAZIO
75 FRUZZETTI MARIA FRZMRA66D58F035R TOSCANA
76 GABELLIERI FRANCESCO GBLFNC87E03G873V TOSCANA
77 GAROFALO CRISTOFARO GRFCST82T14B963C CAMPANIA
78 GAROFALO FABIO GRFFBA90E28A512Q CAMPANIA
79 GATTI MICHELA GTTMHL79D50B042I TOSCANA
80 GIACCA FERNANDO GCCFNN81B26F839P CAMPANIA
81 GIORDANO SOSSIO GRDSSS70L11B990L CAMPANIA
82 GIORGETTI IRENE GRGRNI88H59G702I TOSCANA
83 GIORGI SIMONA GRGSMN91M45E715G TOSCANA
84 GIUGGIOLI SERENA GGGSRN72E66D612S TOSCANA
85 GIUNTINI PAOLA GNTPLA77D46G628X TOSCANA
86 GIUSTI DEBORAH GSTDRH79S70E715Q TOSCANA
87 GOMEZ YUELISSE GMZ YLS 67H45 Z505V TOSCANA
88 GONZALES REZZA DANIA GNZDNA74L48Z611H TOSCANA

pagina 8 di 12



89 GRAGNANI STEFANO GRGSFN85P18C415H TOSCANA
90 GREGORIO GIOVANNA GRGGNN76E53E734H CAMPANIA

91 GUARINO MARIANGELA GRNMNG79D70H294F CAMPANIA
92 GUARINO CESA LUANA GRNLNU89E60A509Z CAMPANIA
93 GUEDZE AYAWAVI GISELE GDZYVG69E62Z351G TOSCANA
94 IAVAZZO EMANUELE VZZ MNL 92E09 F839U CAMPANIA
95 IGNATESCU MARIA SIMONA GNTMSM74M46Z129C TOSCANA
96 ILYUKHINA VALERIYA LYKVRY76H67Z138L TOSCANA
97 ISDRAIÀ FORTUNATA SDRFTN59S56F147F TOSCANA
98 LAHBILAT ASMA LHBSMA90D64Z330W TOSCANA
99 LEGGIERO ROSANNA LGGRNN92C48I234V CAMPANIA
100 LHACHMI IMANE LHCMNI87D46Z330O TOSCANA
101 LO COCO EMANUELA LCCMNL88A62F839L CAMPANIA
102 LOMAZZO GIUSEPPE LMZGPP76R15A489Q CAMPANIA
103 LOPEZ ROSARIO LPZRSR87H10F839Z CAMPANIA
104 LUCCHESE MICHELE LCCMHL78L20B715L CAMPANIA
105 MAGNANI MICHELE MGNMHL74D22I449F TOSCANA
106 MAIONE ANNALISA MNANLS73M66H501Q TOSCANA
107 MALOSSI MIRELLA MLSMLL58D60G870C TOSCANA
108 MANELLA ELISABETTA MNNLBT75S63G628O TOSCANA
109 MANFREDINI CLAUDIA MNFCLD84L47E715G TOSCANA
110 MANGIONI MONICA MNGMNC64B48D612Q TOSCANA

111 MANTINI SERENA MNTSRN76S61A851T TOSCANA
112 MARINI NATASCIA MRNNSC88M43G870P TOSCANA
113 MARTELLI ILARIA MRTLRI81C53F023Y TOSCANA
114 MASONI ISABELLA MSNSLL74D51G702U TOSCANA
115 MASTROIANNI LUIGI MSTLGU70S21B963G CAMPANIA
116 MASUCCI DOMENICO MSCDNC91C29G190C CAMPANIA
117 MENDRANO ISABELLA MNDSLL67B64L213C PUGLIA
118 MEROLA PATRIZIA MRL PRZ 74D43 B715 C LAZIO
119 MESSINA DARIO MSS DRA 80C12 F839H CAMPANIA
120 MEZZATESTA NICOLE MZZNCL92E67E958R TOSCANA
121 MICSA CONSTANTA MCSCST55H54Z129G TOSCANA
122 MOANAHIDY MADI MAHECA MNHMMC83L52Z327L TOSCANA
123 MONTAGNA MASSIMILIANO MNTMSM69C25G702X TOSCANA
124 MORONI LAURA MRNLRA81B67G702P TOSCANA
125 MOZZILLO MARCO MZZMRC89S16A024A CAMPANIA
126 MROZ VIOLETA MRZVTT60A46Z127J TOSCANA

127 NAPOLITANO GIOVANNA NPLGNN76M57A509T CAMPANIA
128 NAPOLITANO VINCENZO NPLVCN79B04A509R CAMPANIA
129 NARDIELLO MARINELLA NRDMNL47C48E425D TOSCANA
130 NARDOZZA LUCIA NRDLCU61TR42D612H TOSCANA
131 NARI FRANCESCA NRAFNC75R63L833S TOSCANA
132 NASSI AZZURRA NSSZRR76L61G702F TOSCANA
133 NIERI EMANUELA NRIMNL83E53E715V TOSCANA
134 OBI PHILOMENA BOIPLM82M58Z335T TOSCANA
135 OLIVERIO ROSA MARIA LVRRMR83C71D122Z CALABRIA

pagina 9 di 12



136 OLOO
CATHERINE ROSE 
ANYANGO LOOCHR77C43Z322O TOSCANA

137 PALLADINO MARIA PLL MRA 77H54 H703U CAMPANIA

138
PENDIENTE 
SAAVEDRA JOHN RENZO PNDJNR85L15Z611W TOSCANA

139 PETROZZIELLO MARZIA PTRMRZ87B66A509A CAMPANIA
140 PETRUNGARO ROBERTO PTRRRT73M23H971A CALABRIA
141 PICARDI ANTONIETTA PCRNNT89R67A024G CAMPANIA
142 PICASCIA AMEDEO PCS MDA 87A15 F839V CAMPANIA
143 PICCIONE BARBARA PCCBBR80C55L120G LAZIO
144 PINTO GRAZIANO MARIA PNTGZN83L10G813D CAMPANIA
145 PIZZOLO FRANCESCO PZZFNC84B02F839Y CAMPANIA
146 POLLASTRINI EDOARDO PLLDRD91H10G843F TOSCANA
147 POP ADRIANA MIRELA PPODNM75R63Z129Z TOSCANA
148 PREZIOSI DONATELLA PRZDTL68T60A509T CAMPANIA
149 PREZIOSO MARCO PRZ MRC 81H30 F839Y CAMPANIA
150 RATTA TIZIANA RTTTZN85A54B832H TOSCANA
151 REALE FRANCESCA RLEFNC68E24F839Q TOSCANA
152 REGA MARIA GRAZIA RGEMGR68T59E463A TOSCANA
153 REINA QUIROS MIGUEL ANGEL RNQMLN62P07Z131R TOSCANA
154 RICCIO CARMELA RCCCML87P57B963C CAMPANIA
155 ROMANO LAURA RMNLRA91M48G491Q TOSCANA

156 ROMANO MARISA RMNMRS87B57A489I CAMPANIA
157 ROMANO VALENTINA RMNVNT84M59D862S PUGLIA
158 SANTONASTASO ANTONIO SNTNTN88D19B963O CAMPANIA
159 SEMENCHUK TAMARA SMNTMR61S69Z138S TOSCANA
160 SERRI GRAZIA SRRGRZ62H42B832R TOSCANA
161 SIMONCINI MICHELA SMNMHL88A69G870Q TOSCANA
162 SISTI NICOLA SSTNCL80P01D629G TOSCANA
163 SORBO FILOMENA SRBFMN83M66B715C CAMPANIA
164 TAIANI MATILDE TNAMLD88B54Z129G CAMPANIA
165 TALERICO GIANFRANCO TLRGFR91C01H919Q CALABRIA
166 TAZZA ELDA TZZLDE78M43A783O CAMPANIA
167 TELESE CHIARA TLSCHR83D58H834I CAMPANIA
168 THUITA RUTH TANZANITE WANGUI THTRHT72C46Z322O TOSCANA
169 TODISCO GIAMMARCO TDSGMR92R06F839I CAMPANIA
170 TOFANELLI GIOVANNI TFNGNN69T63E715T TOSCANA
171 TOHANEAN MARIA THNMRA56B67Z129V TOSCANA
172 TOLEDO LILIANA EMPERATRIZ TLDLNM69A60Z611S TOSCANA
173 TONINI KATIA TNNKTA68R54E463M TOSCANA

174
TORRES 
GUERREROS MAGDALENA TRRMDL69B68Z611D TOSCANA

175 TROISI MICHELA TRSMHL88H66H703X CAMPANIA
176 TUCCI MICHELA TCCMHL85D51L259J CAMPANIA
177 USSI LAURA SSULRA76C70B832Z TOSCANA
178 VENTOLA ANNA VNTNNA72D62G793Q CAMPANIA

179
VICUNA 
CUNIBERTTI ROSA LILIA VCNRLL84H45Z611C TOSCANA

pagina 10 di 12



180 VITTI CHIARA MARIA VTTCRM89B48C978J PUGLIA
181 VOLPI SARA VLPSRA79C60B832M TOSCANA
182 ZHERBYATYVSKA OKSANA ZHRKSN77M50Z138M TOSCANA

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Fabrizia Monti, Responsabile del SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008, parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2013/10127

IN FEDE

Fabrizia Monti

Parere di regolarità amministrativa

pagina 12 di 12


